
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 червня 2022 р. Чернігів № 243 

 

 

Про створення робочої групи  

з економічного відновлення 

Чернігівської області 

 

 

Відповідно до положень Закону України «Про військово-цивільні 

адміністрації», Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з метою 

економічного відновлення Чернігівської області після військової агресії 

російської федерації, розробки пропозицій та заходів, підготовки 

презентаційних матеріалів для максимального залучення міжнародних донорів 

до розбудови економічної спроможності та швидкого відновлення діяльності 

господарюючих суб’єктів Чернігівської області 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Утворити робочу групу з економічного відновлення Чернігівської 

області. 

2. Затвердити склад робочої групи згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                       В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


